
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №84 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ №84) 

 
Российская Федерация, 350088, город Краснодар, улица Сормовская, 199. 

тел./факс  8(861) 236-10-39; e-mail:  school84@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября 2023 года                                                             № 385-пр 

                                                                             

г. Краснодар 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 

Порядок) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить: 

1.1 Аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           Е.В.  Нечаева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к приказу МАОУ СОШ № 84 

от 01.09.2023 № 385-пр 

 

СОСТАВ 

школьной аттестационной комиссии для аттестации педагогических 

работников МАОУ СОШ № 84 с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

 

Ефанова Рита Гумеровна - председатель аттестационной комиссии, 

заместитель директора МАОУ СОШ 84, 

Юмабаева Альбина 

Таисовна 

- секретарь комиссии, учитель начальных 

классов МАОУ СОШ № 84 

 

Члены комиссии: 

  

Слепнева Ирина Викторовна 

 

Краснова Анна Васильевна 

- 

 

- 

 

Заместитель директора МАОУ СОШ №84 по 

УВР 

председатель первичной профсоюзной 

организации МАОУ СОШ № 84 

Кузнецова Елена 

Анатольевна 

- учитель русского языка и литературы МАОУ 

СОШ № 84 

Медведева Наталья 

Петровна 

- руководитель МО, учитель химии МАОУ 

СОШ № 84, первая категория 

Авакян Светлана 

Гарегиновна 

- руководитель МО, учитель истории и 

обществознания МАОУ СОШ № 84, высшая 

категория 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-02T18:00:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




